

Zoznam Subdodávateľov a predbežný navrhovaný podiel subdodávok

V súlade s ustanovením § 41 ods.1 zákona, verejný obstarávateľ požaduje od uchádzačov, aby vo svojej ponuke uviedli:

1. percentuálny podiel zákazky, ktorý majú v úmysle zadať tretím osobám,
2. zoznam všetkých navrhovaných Subdodávateľov¹
3. uvedenie predmetu subdodávky.

Por. číslo	% podiel subdodávky ²	Subdodávateľ ³	Predmet subdodávky ⁴
1.	12%	ALNIKO s.r.o.	Výplne otvorov
2.	6 %	PSK Elektro s.r.o.	Elektroinštalácie
3.			
.....			

Čestne vyhlasujem(e), že každý navrhnutý subdodávateľ spĺňa podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní a zároveň má alebo najneskôr v čase podpisu zmluvy bude mať zapísaných konečných užívateľov výhod v Registri partnerov verejného sektora, ktorého správcou je Ministerstvo spravodlivosti SR.

V Žiline, dňa 17.09.2017

ERPOS spol. s r.o.
Vysokoškolákov 4, 010 08 Žilina
tel.: 041/565 22 30, 509 90 11
fax: 041/565 29 79

Ing. Ľubomír Gašperec

¹ Subdodávateľ znamená fyzickú alebo právnickú osobu, ktorá na základe zmluvy s uchádzačom bude realizovať pre uchádzača stavebné práce, ktorých hodnota je vyššia ako 5% z Akceptovanej zmluvnej hodnoty bez DPH alebo realizuje dodávku a montáž Technologického zariadenia.

² Percentuálny podiel ich prác zo zmluvnej hodnoty bez DPH.

³ Uchádzač uvedie názov alebo obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, štát, IČO, subdodávateľa.

⁴ V predmete subdodávky uchádzač uvedie rámcový popis rozsahu ich činností s určením objektu, na ktorom bude činnosť vykonávať.

Príloha Zmluvy o dielo č. 2 - Ocenený výkaz výmer

Číslo položky	Názov položky	m.j.	počet m.j.	Cena za položku (EUR bez DPH)	Cena za položku (EUR s DPH)
1.	SO 01 aa Oprava strechy Stavebná časť	J.V.	1	40 405,61 €	48 486,73 €
2.	SO 01 ab Oprava strechy Systém ochrany pred bleskom (LPS)	J.V.	1	3 173,35 €	3 808,02 €
3.	SO 01 b Oprava fasády vrátane výmeny okien a čistenia exteriérového kameňa	J.V.	1	54 500,69 €	65 400,83 €
4.	SO 01 ca Rekonštrukcia hygienických zariadení a časti interiéru - Stavebná časť	J.V.	1	29 708,17 €	35 649,80 €
5.	SO 01 cb Rekonštrukcia hygienických zariadení a časti interiéru - Elektrická inštalácia	J.V.	1	8 541,05 €	10 249,26 €
6.	SO 01 cc Rekonštrukcia hygienických zariadení a časti interiéru - Svietidlá	J.V.	1	1 337,29 €	1 604,75 €
CELKOVÁ CENA (EUR S DPH)					165 199,39 €

ERPOS spol. s r.o.
Vysoké Školákov 4, 010 08 Žilina
tel.: 041/565 22 30, 509 90 11
fax: 041/565 29 79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Stavebné úpravy kostola sv. Cyrila a Metoda v Hornom Hričove**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ **ERPOS, spol. s r.o.**

Spracoval **Ing. Paula Petrušová**

31588506

SK2020449079

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

7. 6. 2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	28 706,66	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	28 748,48	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	55 506,17	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	19 149,41	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	1 848,44			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	1 658,92			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		135 618,08	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	2 048,08
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				137 666,16
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 137 666,16				27 533,23
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				165 199,39
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty				
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa				0,00
				27 Kľzáva doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie				0,00

ERPOS spol. s r.o.
Vysokoškolákov 4, 010 08 Žilina
tel.: 041/565 22 30, 509 90 11
fax: 041/565 29 79

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné úpravy kostola sv. Cyrila a Metoda v Hornom Hričove

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Paula Petrušová
Dátum: 7. 6. 2017

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
102/2017-2	Stavebné úpravy kostola sv. Cyrila a Metoda v Hornom Hričove	137 666,16	27 533,23	165 199,39	2 048,08	135 618,08	0,00	0,00	0,00
aa - Stavebná časť		40 405,61	8 081,12	48 486,73	0,00	40 405,61	0,00	0,00	0,00
ab - Systém ochrany		3 173,35	634,67	3 808,02	928,08	2 245,27	0,00	0,00	0,00
b - Oprava fasády vr		54 500,69	10 900,14	65 400,83	0,00	54 500,69	0,00	0,00	0,00
ca - Rekonštrukcia h		29 708,17	5 941,63	35 649,80	0,00	29 708,17	0,00	0,00	0,00
cb - Rekonštrukcia h		8 541,05	1 708,21	10 249,26	1 120,00	7 421,05	0,00	0,00	0,00
cc - Rekonštrukcia h		1 337,29	267,46	1 604,75	0,00	1 337,29	0,00	0,00	0,00
Celkom		137 666,16	27 533,23	165 199,39	2 048,08	135 618,08	0,00	0,00	0,00

ERPOS spol. s r.o.
Vysokosýľský dvor 4, 010 08 Žilina
tel.: 041/565 22 30, 509 90 11
fax: 041/565 29 79

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kostola sv. Cyrila a Metoda v Hornom Hričove

Objekt: aa - Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13. 6. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 586,52 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 540,36 0,000

1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	229,060	1,17	268,00	0,000
2	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	229,060	1,49	341,30	0,000
3	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	229,060	0,45	103,08	0,000
4	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	36,900	1,17	43,17	0,000
5	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	675,000	0,75	506,25	0,000
6	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	675,000	0,45	303,75	0,000
7	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	675,000	0,26	175,50	0,000
8	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	135,000	0,75	101,25	0,000
9	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	135,000	0,45	60,75	0,000
10	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	135,000	0,26	35,10	0,000
11	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	135,000	0,30	40,50	0,000
12	952902110	Čistenie zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti, na povalách a pod.	m2	120,000	0,11	13,20	0,000
13	959941111	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/30/130 mm	ks	20,000	4,73	94,60	0,000
14	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,045	11,78	153,67	0,000
15	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	247,855	0,13	32,22	0,000
16	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,045	3,20	41,74	0,000
17	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	104,360	0,47	49,05	0,000
18	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	13,045	5,00	65,23	0,000
19	HZS9001111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - iné búracie a demontážne práce	hod	8,000	6,00	48,00	0,000
20	HZS9001131	Stavebno montážne práce náročné odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - iné nešpecifikované stavebné práce	hod	8,000	8,00	64,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 46,16 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	51,284	0,90	46,16	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 37 819,09 0,000

712 Izolácie striech 2 985,20 0,000

22	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spoju	m2	117,400	3,74	439,08	0,000
23	57318	Strešná PVC fólia hr. 1,5 mm tmavošedá, pre kotvený PVC systém - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	135,010	7,13	962,62	0,000
24	3093001380	Tanierová kovová podložka - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	469,600	0,22	103,31	0,000
25	2830421000	Hmoždinka so skrutkou priem. 10 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	469,600	0,28	131,49	0,000
26	2458220100	Tesniaci tmel - polyuretánový - kartuša 300ml - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	2,000	38,93	77,86	0,000
27	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy, prikotvením so zvarom spojov	m2	19,750	6,81	134,50	0,000
28	57318	Strešná PVC fólia hr. 1,5 mm tmavošedá, pre kotvený PVC systém - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	23,700	7,13	168,98	0,000
29	3093001380	Tanierová kovová podložka - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	79,000	0,22	17,38	0,000
30	2830421000	Hmoždinka so skrutkou priem. 10 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	79,000	0,28	22,12	0,000
31	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	4,000	18,48	73,92	0,000
32	57318	Strešná PVC fólia hr. 1,5 mm tmavošedá, pre kotvený PVC systém - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	1,140	7,13	8,13	0,000
33	712973620	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový alebo rohový uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	27,200	5,46	148,51	0,000
34	2832990680	Kotviaca technika - turbošrób universal - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	217,600	0,21	45,70	0,000
35	712973780	Detaily k termoplastom všeobecne, kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 50 mm	m	39,500	7,55	298,23	0,000
36	2832990680	Kotviaca technika - turbošrób universal - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	316,000	0,21	66,36	0,000
37	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	137,150	0,30	41,15	0,000
38	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová 400 g/m2	m2	157,723	1,15	181,38	0,000
39	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,370	2,06	64,48	0,000

713 Izolácie tepelné 8 855,52 0,000

40	713000060	Odstránenie tepelnej izolácie striech vrchom kladenéj voľne medzi krokvy z vlákнитých materiálov hr. do 10 cm -0,001t	m2	289,762	1,15	333,23	0,000
41	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	289,762	0,93	269,48	0,000
42	6314150310	Tepelná izolácia šikmých striech, čadičová minerálna izolácia - doska 160x600x1000 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	295,557	10,69	3 159,50	0,000
43	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	167,800	1,12	187,94	0,000
44	6314150010	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 30x600x1000 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	171,156	3,00	513,47	0,000
45	713111122	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s pribitím na konštrukciu	m2	167,800	1,12	187,94	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
46	6314150020	Tepelná izolácia pre stropné podhľady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 50x600x1000 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	171,156	3,63	621,30	0,000
47	713142131	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	129,250	1,57	202,92	0,000
48	2837500150	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	131,835	20,14	2 655,16	0,000
49	713191129	Izolácie tepelné doplnky prekrytím pásom v podhlade	M2	167,800	0,71	119,14	0,000
50	2832391018	PET parotesná reflexná fólia - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	201,360	2,35	473,20	0,000
51	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	113,610	1,16	132,24	0,000

762 Konštrukcie tesárske 6 189,99 0,000

52	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	20,000	1,65	33,00	0,000
53	5539990060	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - spojovacie prvky	KG	20,000	1,36	27,20	0,000
54	762335120	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneého reziva plochy 120-288 cm2	m	29,400	1,85	54,39	0,000
55	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. hranoly, hranolky	m3	0,621	250,00	155,25	0,000
56	762335812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov z krokví po vlašsky, prierezovej plochy 120 - 224cm2, -0.01200t	m	29,400	0,66	19,40	0,000
57	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	276,595	2,65	732,98	0,000
58	6072628106	Doska drevoštiepková typu OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 25 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	304,255	8,36	2 543,57	0,000
59	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	965,873	0,45	434,64	0,000
60	6051499900	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. laty, lišty	m3	2,550	230,00	586,50	0,000
61	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	321,958	1,63	524,79	0,000
62	6051499900	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. laty, lišty	m3	1,983	230,01	456,11	0,000
63	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobovaných, -0.01600t	m2	392,195	0,51	200,02	0,000
64	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	115,600	0,49	56,64	0,000
65	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	5,154	20,22	104,21	0,000
66	762822110	Montáž trámov z hraneého a polohraneaného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	18,700	1,22	22,81	0,000
67	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. hranoly, hranolky	m3	0,206	250,00	51,50	0,000
68	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	66,530	2,81	186,98	0,000

763 Drevostavby, sádkokartóny 5 899,33 0,000

69	763132220	SDK podhľad, nosná dvojrvtvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	290,762	20,10	5 844,32	0,000
70	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	79,960	0,69	55,01	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 1 965,88 0,000

71	764171301	Krytina z poplastovaného plechu falcovaná pre sklon strechy do 30°	m2	3,000	17,59	52,77	0,000
72	764171434	Krytina z poplastovaného plechu - záveterná lišta rš. 500 mm	m	21,500	11,59	249,19	0,000
73	764171475	Krytina z poplastovaného plechu - odkvapová lišta rš. 250 mm	m	19,300	9,41	181,61	0,000
74	764171478	Krytina z poplastovaného plechu - oplechovanie múru rš. 500 mm	m	9,600	11,59	111,26	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
75	764171488	Krytina z poplastovaného plechu - lemovanie múru rš. 500 mm	m	15,000	11,75	176,25	0,000
76	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	115,600	1,57	181,49	0,000
77	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	3,000	1,56	4,68	0,000
78	764323820	Demontáž odkvapov na strechách rš 250 mm, -0,00260t	m	19,300	0,90	17,37	0,000
79	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	15,000	0,86	12,90	0,000
80	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	41,750	10,46	436,71	0,000
81	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	41,750	0,90	37,58	0,000
82	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	5,000	7,66	38,30	0,000
83	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	5,000	0,47	2,35	0,000
84	764391840	Demontáž ostatných strešných prvkov záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm, -0,00250t	m	21,500	0,90	19,35	0,000
85	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	18,600	0,90	16,74	0,000
86	764430890	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 1000 mm, -0,00337t	m	4,000	1,65	6,60	0,000
87	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové priemer 120 mm	m	15,500	11,12	172,36	0,000
88	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	15,500	0,90	13,95	0,000
89	764731115	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplastovaného plechu rš. 500 mm	m	9,000	11,58	104,22	0,000
90	764731118	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplastovaného plechu rš. 1000 mm	m	4,000	23,55	94,20	0,000
91	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	32,980	1,09	36,00	0,000

765 Krytiny tvrdé

11 177,09 0,000

92	76533	Kompletná montáž strešnej škridlovej krytiny, vrátane súčastí a doplnkov	m2	289,762	8,04	2 329,69	0,000
93	SKR_kl_01	Kompletné prvky strešnej krytiny - základné a doplnkové škridle a ich súčasti - vo vyhotovení podľa špecifikácie výrobcu	m2	289,762	20,51	5 943,02	0,000
94	SKR_do_01	Kompletné doplnky strešnej krytiny (rohové, okrajové a iné prvky, pre získanie záruky výrobcu na funkčnosť celej strechy) - vo vyhotovení podľa špecifikácie výrobcu	m2	289,762	4,78	1 385,06	0,000
95	765361810	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov na debnení, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,014t	m2	289,762	1,19	344,82	0,000
96	765901321	Pokrytie poistnou strešnou fóliou, na plné debnenie	m2	289,762	3,43	993,88	0,000
97	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	193,320	0,93	180,62	0,000

783 Nátery

716,38 0,000

98	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti škodcom, proti hnilobe a proti plesni	m2	508,070	1,41	716,38	0,000
----	-----------	---	----	---------	------	--------	-------

784 Maľby

29,70 0,000

99	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	135,000	0,22	29,70	0,000
----	-----------	---	----	---------	------	-------	-------

Bkws

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

40 405,61

0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kostola sv. Cyrila a Metoda v Hornom Hričove

Objekt: ab - Systém ochrany pred ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13. 6. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 75,20 0,000

1 Zemné práce 22,70 0,000

57	113106613	Rozoberanie maloformátovej zámkovej dlažby v ploche do 20 m2, -0,26000t	m2	5,000	1,24	6,20	0,000
58	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	5,000	3,30	16,50	0,000

5 Komunikácie 52,50 0,000

59	596211002	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	5,000	10,50	52,50	0,000
----	-----------	---	----	-------	-------	-------	-------

M Práce a dodávky M 2 170,07 0,000

21-M Elektromontáže 1 696,73 0,000

65	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	3,000	0,99	2,97	0,000
66	000476050	Krabice pro zkušební svorku, pro zateplovací systémy, rozměr 185x145x90mm, šedá	ks	3,000	1,73	5,19	0,000
60	210011302	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlového	ks	40,000	0,70	28,00	0,000
61	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	40,000	0,02	0,80	0,000
6	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	114,000	0,95	108,30	0,000
7	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	17,000	1,25	21,25	0,000
8	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	83,000	1,12	92,96	0,000
9	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	12,000	0,73	8,76	0,000
62	000253050	Podpěra vedení FB2 pro ploché střechy beton C35/45 m. dvoubodové uložení drátu prům. 8mm	ks	12,000	1,84	22,08	0,000
11	210220245	Svorka FeZn pripojovacia	ks	2,000	1,26	2,52	0,000
12	000301000	Svorka KS FeZn/odlitek Zn, pro prům. 7-10mm jednoduchá	ks	2,000	6,14	12,28	0,000
13	210220245	Svorka FeZn pripojovacia	ks	3,000	1,27	3,81	0,000
63	000390159	Přiložka pro prům. 6-10mm, nerez vratový šroub a matice M10	ks	3,000	2,76	8,28	0,000
15	210220249	Svorka FeZn na odkvapové potrubie	ks	6,000	2,64	15,84	0,000
16	000423020	Třímen na okapovou rouru D 60-150mm, FeZn s otvorem pro připojení D 10,5mm	ks	2,000	6,43	12,86	0,000
69	000200089	Podpěra vedení pro prům. 8mm nerez pro svislé okapové roury D 100-120mm	ks	4,000	10,19	40,76	0,000
17	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia	ks	12,000	1,76	21,12	0,000
18	000319201	Křížová svorka FeZn, pro prům. 8-10/8-10mm prům. 8-10/pásek 30mm, pásek 30/30mm, s mezidestičkou	ks	12,000	3,16	37,92	0,000
23	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	5,000	1,22	6,10	0,000
24	5489511000	Štítok plastový 10x15 mm	Kus	5,000	0,21	1,05	0,000
25	210220616	Podpery vedenia nerez 1.4301 na fasádu	ks	40,000	1,22	48,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	000202001	Příložka k zašroubování do zdi - DEHNQUICK nerez pro prům. 6-10mm, B 8,5mm	ks	40,000	0,56	22,40	0,000
67	210220618	Podpery vedenia nerez 1.4301 pod škridlovú strech	ks	28,000	1,42	39,76	0,000
68	000204199	Podpěra vedení UNIsnap, nerez/plast šedý H 36mm, pro prům. 8mm, se vzpěrou L 475mm	ks	28,000	8,43	236,04	0,000
30	210220657	Svorka nerez 1.4301 skúšobná	ks	2,000	1,76	3,52	0,000
31	000459029	UNI-zkušební svorka nerez pro prům. 8-10mm	ks	2,000	3,24	6,48	0,000
35	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	118,000	0,92	108,56	0,000
36	000840018	Drát DEHNALU 8mm AlMgSi Pevná délka role: 148m, měkký ke stáčení	m	80,000	2,68	214,40	0,000
64	000840118	Drát 8/11mm Al měkký Ringlänge pevná délka role 100m, plastový plášť bezhalogenový	m	38,000	3,96	150,48	0,000
37	210220813	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy	ks	28,000	1,22	34,16	0,000
38	000365031	Falcová svorka, Al, rozsah uchycení 0,7-8mm s příložkou, pro prům. 6-10mm	ks	28,000	2,67	74,76	0,000
44	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia	ks	9,000	1,24	11,16	0,000
45	000390051	Svorka MV, Al, pro prům. 8-10mm šroub se šestihrannou hlavou	ks	9,000	2,12	19,08	0,000
46	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	8,000	1,76	14,08	0,000
47	000339051	Okapová svorka Al pro zaoblení 16-22mm s dvojítlou příložkou pro prům. 8-10mm	ks	8,000	4,62	36,96	0,000
48	M21 DM	Doprava materiálu	per c.	2,000	20,91	41,82	0,000
49	M21 PM	Pomocný materiál (izolačná páska, skrutky)	per c.	2,000	45,53	91,06	0,000
50	M21 PP	Pomocné práce	per c.	2,000	45,18	90,36	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach **473,34** **0,000**

51	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	88,000	4,52	397,76	0,000
52	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh, vrstva zeminy 20 cm	m3	24,640	0,15	3,70	0,000
53	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	88,000	0,48	42,24	0,000
56	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	26,000	1,14	29,64	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby **249,92** **0,000**

54	HZS000112	Demontáž existujúceho bleskozvodu	hod	16,000	15,62	249,92	0,000
----	-----------	-----------------------------------	-----	--------	-------	--------	-------

OST Ostatné **678,16** **0,000**

70	HZS000113	Prenájom vysokozdvížnej plošiny + doprava	deň	1,000	350,00	350,00	0,000
55	HZS000114	Odborná prehliadka a odborná skúška, vypracovanie	hod	14,000	23,44	328,16	0,000

Celkom **3 173,35** **0,000**

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kostola sv. Cyrila a Metoda v Hornom Hričove

Objekt: b - Oprava fasády vrátane...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13. 6. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 995,06 0,000

1 Zemné práce 221,06 0,000

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,850	3,99	23,34	0,000
2	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,850	0,69	4,04	0,000
3	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	10,260	2,80	28,73	0,000
4	132211119	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	10,260	0,69	7,08	0,000
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	14,310	0,37	5,29	0,000
6	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	100,170	0,04	4,01	0,000
7	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100	m3	14,310	1,00	14,31	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,310	0,52	7,44	0,000
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,327	5,00	121,64	0,000
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,800	2,88	5,18	0,000

2 Zakladanie 352,34 0,000

11	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	14,310	2,64	37,78	0,000
12	211971121	Zhotovenie opláštenia výplne trativodu z geotextílie v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia od 0 do 2, 5 m	m2	122,430	0,45	55,09	0,000
13	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová 300 g/m2 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	134,673	0,75	101,00	0,000
14	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	53,000	2,99	158,47	0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 277,77 0,000

15	310239411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladovom akýmikolvek tehliami na maltu cementovú	m3	1,611	18,99	30,59	0,000
16	311208156	Podrezávanie tehlového muriva diamantovým lanom hr. do 500 mm vrátane vloženia systémovej vodorovnej izolácie	m	20,000	11,94	238,80	0,000
17	311208360	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážnou izolačnou metódou pre hrúbku muriva do 600 mm	m	1,000	8,38	8,38	0,000

5 Komunikácie 537,60 0,000

18	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	26,600	10,50	279,30	0,000
19	5921952840	Zámková dlažba 20x10x6 cm, sivá - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	27,132	9,52	258,30	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie 15 515,99 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia štuková	m2	64,740	11,50	744,51	0,000
21	612473182	Vnútorná omietka vápennocementová zo suchých zmesí i v schodisku, muriva akéhokoľvek druhu, štuková	m2	4,028	8,50	34,24	0,000
22	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	4,028	5,02	20,22	0,000
23	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	150,000	0,33	49,50	0,000
24	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	40,583	10,50	426,12	0,000
25	622462524	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová mozaiková zrnitosť 2 mm	m2	27,651	23,73	656,16	0,000
26	622462542	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 1,5 mm	m2	278,526	9,95	2 771,33	0,000
27	622472001	Príprava podkladu pre vonkajšie úpravy, penetračný náter na savé podklady	m2	278,526	0,66	183,83	0,000
28	622472002	Príprava podkladu pre vonkajšie úpravy, penetračný náter na nesavé podklady	m2	40,583	1,15	46,67	0,000
29	622479001	Vonkajšie čistenie kameňa, chemické a s vodným lúčom, s konzerváciou proti machom a lišajníkom, a s impregnáciou proti vode a olejom - práca z hydraulickéj plošiny na automobilovom podvozku	m2	132,475	28,40	3 762,29	0,000
30	625250073x	Kompletný kontaktný zatepľovací systém hr.80 mm, dosky biely EPS, (vrátane zatepľovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	261,782	21,31	5 578,57	0,000
31	625250088x	Kompletný kontaktný zatepľovací systém ostenia hr.30 mm, dosky biely XPS, (vrátane zatepľovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	16,744	25,68	429,99	0,000
32	625250153x	Kompletný kontaktný zatepľovací systém hr.50 mm, dosky XPS, (vrátane zatepľovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	24,623	33,00	812,56	0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 983,18

0,000

33	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	76,000	8,50	646,00	0,000
34	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	77,520	4,23	327,91	0,000
35	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,520	12,51	19,02	0,000
36	938902051	Očistenie povrchu konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	40,583	5,06	205,35	0,000
37	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	400,000	0,22	88,00	0,000
38	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	400,000	0,28	112,00	0,000
39	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	400,000	0,06	24,00	0,000
40	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,560	35,23	160,65	0,000
41	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,144	39,87	5,74	0,000
42	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	24,623	1,38	33,98	0,000
43	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,673	1,18	18,49	0,000
44	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	297,787	0,18	53,60	0,000
45	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,673	4,28	67,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
46	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	125,384	0,63	78,99	0,000
47	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	15,673	5,00	78,37	0,000
48	HZS9001131	Stavebno montážne práce náročné odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - iné stavebné práce	hod	8,000	8,00	64,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 107,12 0,000

49	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	88,528	1,21	107,12	0,000
----	-----------	---	---	--------	------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 35 505,63 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 149,27 0,000

50	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	15,960	0,23	3,67	0,000
51	1116315000	Lak asfaltový penetračný - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	t	0,006	2 010,00	12,06	0,000
52	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	22,800	1,35	30,78	0,000
53	6288000640	Nopová fólia proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopy 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	26,220	0,82	21,50	0,000
54	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	15,960	2,30	36,71	0,000
55	6283221000	Ťažký asfaltový pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	19,152	1,99	38,11	0,000
56	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,430	2,65	6,44	0,000

713 Izolácie tepelné 650,16 0,000

57	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov XPS celoplošným prílepením	m2	22,800	4,92	112,18	0,000
58	2837650720	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	23,256	22,76	529,31	0,000
59	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	6,190	1,40	8,67	0,000

762 Konštrukcie tesárske 10 492,22 0,000

60	762421338	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na zraz hr. dosky 24 mm	m2	154,655	8,41	1 300,65	0,000
61	5959077070	Cementotriesková doska, reliéfovaná povrchovo upravená, pre plochu nad 50 m2, hr. 10 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	160,841	56,57	9 098,78	0,000
62	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien	m2	154,655	0,60	92,79	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 354,57 0,000

63	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	22,700	14,50	329,15	0,000
64	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	22,100	0,88	19,45	0,000
65	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,140	1,90	5,97	0,000

765 Krytiny tvrdé 35,91 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
66	765481810	Demont obkladu stien zo šablón a obdĺžnikov na debnení do suty -0.01400 t	m2	31,360	1,07	33,56	0,000
67	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,340	6,90	2,35	0,000

766 Konštrukcie stolárske **1 266,40 0,000**

68	766629992	Demontáž okien, zaskl. stien, alebo svetlíkov kompletizovaných s rámom do sutiny (v m2 plochy)	m2	64,482	2,21	142,51	0,000
69	766629998	Príplatok za demontáž doplnkových prvkov (parapetov, nadpraží, nosných a deliacich prvkov a.p.)	m2	64,482	2,88	185,71	0,000
70	766669992	Demontáž dverí kompletizovaných s rámom alebo zárubňou do sutiny (v m2 plochy dverí)	m2	18,161	5,65	102,61	0,000
71	766669998	Demontáž dverí - príplatok za demontáž doplnkových prvkov (prahov, svetlíkov, nosných prvkov a.p.)	m2	18,161	2,35	42,68	0,000
72	766694119	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	32,400	5,06	163,94	0,000
73	611929904	Parapetné dosky š.300 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m	33,696	17,53	590,69	0,000
74	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom, pár vo farbe - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	18,000	1,50	27,00	0,000
75	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,080	0,80	11,26	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové **19 825,44 0,000**

76	767629901	Montáž okien kompletizovaných (v m dĺžky obvodu)	m	143,600	13,50	1 938,60	0,000
77	55342-o01	Hliníkové okno 240x400 cm typ O1 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	4,000	1 484,35	5 937,40	0,000
78	55342-o02	Hliníkové okno 240x60 cm typ O2 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	5,000	371,09	1 855,45	0,000
79	55342-o03	Hliníkové okno 60x60 cm typ O3 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	5,000	158,89	794,45	0,000
80	55342-o04	Hliníkové okno 125x592 cm typ O4 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	1 906,97	1 906,97	0,000
81	55342-o05	Hliníkové okno 210x225 cm typ O5 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	1 217,63	1 217,63	0,000
82	55342-o06	Hliníkové okno 275x400 cm typ O6 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	25,51	25,51	0,000
83	767669901	Montáž dverí kompletizovaných (v m dĺžky obvodu dverí)	m	31,350	13,50	423,23	0,000
84	55342-o08	Hliníkové dvere 175x210 cm typ O8 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	1 231,23	1 231,23	0,000
85	55342-o09	Hliníkové dvere 175x297,5 cm typ O9 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	1 747,07	1 747,07	0,000
86	55342-o10	Hliníkové dvere 200x210 cm typ O10 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	1 408,11	1 408,11	0,000
87	55342-o11	Hliníkové dvere 100x210 cm typ O11 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	1 120,78	1 120,78	0,000
88	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	199,100	1,10	219,01	0,000

783 Nátery **220,50 0,000**

89	783701811	Odstránenie starých náterov z tesárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením	m2	50,000	2,56	128,00	0,000
90	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	50,000	1,85	92,50	0,000

784 Maľby **200,66 0,000**

91	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	68,768	0,52	35,76	0,000
----	-----------	--	----	--------	------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
92	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	200,000	0,35	70,00	0,000
93	784452372	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	68,768	1,38	94,90	0,000

786 Čalúnnicke úpravy

2 310,50 0,000

94	55343a	Látkové rolety rozmer 266,5x435 cm biele priepustnosť svetla 20% - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	4,000	46,30	185,20	0,000
95	55343b	Kazeta (box) pre rolety - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	4,000	215,00	860,00	0,000
96	55343c	Vodiace lanko so záťažovou lištou - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	4,000	91,23	364,92	0,000
97	55343d	Elektromotor tichý - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	4,000	209,00	836,00	0,000
98	786991001	Montáž roliet vo výške nad 3 m	m	4,000	14,38	57,52	0,000
99	786991002	Priplatok za použitie lešenia	m	2,000	2,00	4,00	0,000
100	998786201	Presun hmôt pre čalúnnicke úpravy v objektoch výšky (hľbk) do 6 m	%	28,640	0,10	2,86	0,000

Celkom

54 500,69 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kostola sv. Cyrila a Metoda v Hornom Hričove

Objekt: ca - Rekonštrukcia hygien...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13. 6. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 982,15 0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 366,40 0,000

1	317162135	Keramický preklad šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	30,84	30,84	0,000
2	340239220	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehľami hr. 8 cm, P8, na maltu MM 50 (80x500x238)	m2	4,500	19,21	86,45	0,000
3	340291111	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky do 100 mm	m	2,500	3,27	8,18	0,000
4	340291121	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	6,200	5,18	32,12	0,000
5	340291131	Dodatočné ukotvenie priečok k betonovým konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	2,600	4,81	12,51	0,000
6	342242020	Priečky z tehál pálených hr. 8 cm, P 8, na maltu MM 50 (80x500x238)	m2	9,670	20,30	196,30	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 206,22 0,000

7	611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	101,090	2,05	207,23	0,000
8	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	498,230	0,48	239,15	0,000
9	612451121	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hladká pod obklad	m2	52,980	5,32	281,85	0,000
10	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva akéhokoľvek druhu, štuková	m2	28,340	5,32	150,77	0,000
11	632450044	Liaty betónový poter jemný pripojený hr. do 20 mm	m2	75,010	13,94	1 045,64	0,000
12	642944121	Dodatočné osadenie ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	9,000	13,05	117,45	0,000
13	5533194600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	1,000	20,13	20,13	0,000
14	5533194000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	8,000	18,00	144,00	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 396,59 0,000

15	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	147,553	1,23	181,49	0,000
16	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	19,913	1,23	24,49	0,000
17	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	19,913	2,74	54,56	0,000
18	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,50 m	m2	46,463	2,74	127,31	0,000
19	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	233,840	0,24	56,12	0,000
20	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách po búraní	m2	233,840	0,14	32,74	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	16,000	2,48	39,68	0,000
22	962031132	Búranie priečok z akýchkoľvek tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,660	0,95	3,48	0,000
23	962081131	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	3,920	2,45	9,60	0,000
24	965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr. do 40 mm, - 0,02000t	m2	75,010	1,26	94,51	0,000
25	965081712	Búranie dlažieb, kameninových alebo keramických, hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	75,010	0,66	49,51	0,000
26	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	2,970	11,28	33,50	0,000
27	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	52,980	1,38	73,11	0,000
28	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,053	1,18	22,48	0,000
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	362,007	0,18	65,16	0,000
30	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,053	4,28	81,55	0,000
31	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	152,424	0,63	96,03	0,000
32	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	19,053	5,00	95,27	0,000
33	HZS9001131	Stavebno montážne práce náročné odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - iné stavebné práce	hod	32,000	8,00	256,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 12,94 0,000

34	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,697	1,21	12,94	0,000
----	-----------	---	---	--------	------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 25 726,02 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 339,01 0,000

35	711111125	Kompletný izolačný systém proti vlhkosti natierateľnou fóliou pod vnútorné dlažby - vodorovný	M2	18,960	4,67	88,54	0,000
36	711112125	Kompletný izolačný systém proti vlhkosti natierateľnou fóliou pod vnútorné obklady - zvislý	M2	52,980	4,67	247,42	0,000
37	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,700	1,13	3,05	0,000

721 Vnútrošná kanalizácia 26,97 0,000

38	721991	Úprava odpadového pripojenia pre umývadlo a pisoár	ks	6,000	3,09	18,54	0,000
39	721992	Úprava odpadového pripojenia pre WC	ks	3,000	2,71	8,13	0,000
40	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,290	1,05	0,30	0,000

722 Vnútrošný vodovod 119,51 0,000

41	722991	Úprava pripojenia na rozvod studenej vody pre výtokové ventily a ohrievače vody	ks	9,000	13,18	118,62	0,000
42	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,250	0,71	0,89	0,000

725 Zariadenie predmety 5 729,69 0,000

43	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	3,000	9,38	28,14	0,000
44	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb	3,000	44,00	132,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
45	6420137890	WC kombi biele - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	3,000	128,77	386,31	0,000
46	725122813	Demontáž písoára s nádržkou a záchodom, -0,01720t	súb	2,000	6,89	13,78	0,000
47	725129201	Montáž písoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	2,000	24,45	48,90	0,000
48	6425211400	Písoár biely - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	2,000	127,58	255,16	0,000
49	725119109	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	2,000	17,87	35,74	0,000
50	6424310580	Splachovač tlakový písoárový - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	2,000	97,14	194,28	0,000
51	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	4,000	6,19	24,76	0,000
52	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	4,000	39,59	158,36	0,000
53	6420137810	Umývadlo biele - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	24,000	111,15	2 667,60	0,000
54	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodová doska	súb	3,000	7,38	22,14	0,000
55	6420140890	WC doska biela - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	3,000	34,22	102,66	0,000
56	725291119	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, zrkadlo	kus	3,000	15,85	47,55	0,000
57	6424310032	Zrkadlo - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	3,000	114,79	344,37	0,000
58	725539260	Montáž elektrického prietokového ohrievača vody	súb	3,000	59,71	179,13	0,000
59	HAKL MK-1 135	Elektrický prietokový ohrievač vody 3,5 kW s batériou - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	2,000	159,61	319,22	0,000
60	HAKL MK-1 145	Elektrický prietokový ohrievač vody 4,5 kW s batériou - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	2,000	185,74	371,48	0,000
61	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenného	ks	9,000	1,96	17,64	0,000
62	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	1,000	6,45	6,45	0,000
63	5514082000	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia G 1/2" - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	18,05	18,05	0,000
64	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	2,000	7,70	15,40	0,000
65	5514109000	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	2,000	20,70	41,40	0,000
66	725829201	Montáž batérie umývadlovej alebo drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	3,000	10,89	32,67	0,000
67	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlá, drezy, práčky atď. -0,00085t	ks	6,000	1,61	9,66	0,000
68	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	3,78	15,12	0,000
69	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová D 40 mm	ks	4,000	26,72	106,88	0,000
70	725869370	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, písoárovej do D 40	ks	2,000	3,25	6,50	0,000
71	5516131200	Uzávierka zápachová písoárová D 40 mm	ks	2,000	27,53	55,06	0,000
72	725989101	Montáž dvierok kovových	ks	2,000	0,60	1,20	0,000
73	173135	Revízne dvierka - biele	ks	2,000	29,03	58,06	0,000
74	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,570	0,46	14,02	0,000

763 Drevostavby - sádrokartony 196,85 0,000

75	763168822	SDK obklad a nosníkov stĺpov prierezu do 1200 cm2, dosky GKF hr. 15 mm, ochranný uholník	m	6,900	28,36	195,68	0,000
76	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) jvýšky od 7 do 24 m	%	1,700	0,69	1,17	0,000

766 Konštrukcie stolárske 6 999,55 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
77	766629901	Montáž okien kompletizovaných (v m dĺžky obvodu)	m	25,200	9,50	239,40	0,000
78	6111104450	Drevený svetlík kompletizovaný pevný 1500x400 mm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	5,000	339,24	1 696,20	0,000
79	6111103970	Drevený svetlík kompletizovaný pevný 1150x400 mm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	2,000	365,57	731,14	0,000
80	766629992	Demontáž okien, zaskl. stien, alebo svetlíkov kompletizovaných s rámom do sutiny (v m2 plochy)	m2	4,500	4,91	22,10	0,000
81	766629998	Príplatek za demontáž doplnkových prvkov (parapetov, nadpraží, nosných a deliacich prvkov a.p.)	m2	4,500	1,44	6,48	0,000
82	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	7,26	58,08	0,000
83	61162-d02	Dvere celodrevené vnútorné kompletizované 80/197 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	3,000	201,44	604,32	0,000
84	61162-d03	Dvere drevené vnútorné voštinové kompletizované 90/197 plné - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	236,89	236,89	0,000
85	61162-d04	Dvere drevené vnútorné voštinové kompletizované 60/197 plné - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	4,000	195,72	782,88	0,000
86	766662132	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	29,29	29,29	0,000
87	61162-d01	Dvere celodrevené vnútorné kompletizované 160/197 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	397,37	397,37	0,000
88	766669993	Demontáž dverí vnútorných kompletizovaných so zárubňou jednokridlových do sutiny	kus	12,000	9,13	109,56	0,000
89	766669995	Demontáž dverí vnútorných jednokridlových - príplatek za doplnkové prvky (prahy, nadsvetlíky, nosné prvky a.p.)	kus	12,000	3,04	36,48	0,000
90	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	8,000	6,12	48,96	0,000
91	6118717600	Prah dubový dl.92 cm, š.10 cm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	3,000	5,08	15,24	0,000
92	6118715600	Prah dubový dl.82 cm, š.10 cm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	1,000	4,90	4,90	0,000
93	6118711600	Prah dubový dl.62 cm, š.10 cm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	8,000	3,67	29,36	0,000
94	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	ks	1,000	8,80	8,80	0,000
95	6118727600	Prah dubový dl.162 cm, š.10 cm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	1,000	5,68	5,68	0,000
96	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	3,000	42,85	128,55	0,000
97	611811101	Zárubne drevené vnútorné obložkové 80/197 š.7-15 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	79,61	159,22	0,000
98	611811102	Zárubne drevené vnútorné obložkové 80/197 š.16-35 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	113,29	113,29	0,000
99	766702121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové	ks	1,000	53,21	53,21	0,000
100	611811104	Zárubne drevené vnútorné obložkové 160/197 š.7-15 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	217,39	217,39	0,000
101	HZS766113	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - montáž spovednice	hod	16,000	13,52	216,32	0,000
102	6121101100	Dodávka kompletizovanej drevenej spovednice - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	1 000,45	1 000,45	0,000
103	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	63,110	0,76	47,99	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

1 815,68 0,000

104	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	531,100	1,85	982,54	0,000
105	5539990051	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie stredne zložené - oceľový rám	KG	531,100	1,55	823,21	0,000
106	998767202	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,480	0,86	9,93	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
771		Podlahy z dlaždíc				2 283,02	0,000
107	771415004	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou, rovných, v. 100 mm	m	50,000	2,20	110,00	0,000
108	5976398100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	5,100	14,01	71,45	0,000
109	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	65,110	16,01	1 042,41	0,000
110	5976398000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	66,412	15,51	1 030,05	0,000
111	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,200	1,25	29,11	0,000
772		Podlahy z prírodného a aglomerovaného kameňa				3 030,02	0,000
112	772401123	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m	8,000	22,01	176,08	0,000
113	5838587100	Doska kamenná soklová rovná leštená výšky 20cm hrúbky do 3cm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m	8,800	52,03	457,86	0,000
114	772503140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek kladených diagonálne hr. do 50 mm	m2	9,900	45,02	445,70	0,000
115	5838514100	Doska kamenná podlahová leštená hrúbky do 3 cm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	10,890	92,04	1 002,32	0,000
116	772909000	Vnútorne čistenie podlahy z kameňa, chemické a mechanické, brúsenie, s impregnáciou proti vode a olejom	m2	147,500	6,31	930,73	0,000
117	998772202	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,470	0,68	17,33	0,000
781		Obklady keramické				1 529,15	0,000
118	781445017	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	52,980	13,00	688,74	0,000
119	5978166000	Obkladačky keramické - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	54,040	15,01	811,14	0,000
120	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,000	2,09	29,27	0,000
783		Nátery				64,51	0,000
121	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	9,000	5,89	53,01	0,000
122	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	5,000	2,30	11,50	0,000
784		Maľby				3 592,06	0,000
123	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	627,660	0,52	326,38	0,000
124	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	233,840	0,33	77,17	0,000
125	784452372	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	627,660	1,38	866,17	0,000
126	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	526,570	3,70	1 948,31	0,000
127	784481110	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	101,090	3,70	374,03	0,000
Celkom						29 708,17	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kostola sv. Cyrila a Metoda v Hornom Hričove

Objekt: cb - Rekonštrukcia hygien...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13. 6. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 684,70 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 684,70 0,000

1	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	205,000	2,30	471,50	0,000
2	2450600012	Sadra na elektroinštalácie práce ELEKTROFIX, balenie: 2 kg (kc.A25000001)	kg	41,000	5,20	213,20	0,000

M Práce a dodávky M 6 736,35 0,000

21-M Elektromontáže 6 736,35 0,000

5	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-16, uložená pod omietkou	m	215,000	0,73	156,95	0,000
6	3450705500	I-Rúrka FXP 20 sivá	m	150,000	0,58	87,00	0,000
150	3450704000	I-Rúrka FX 20	m	65,000	0,31	20,15	0,000
11	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	84,000	1,26	105,84	0,000
12	000KP 68 KA	KP 68 KA - KRABICA PRÍSTROJOVÁ - KA-šedá	kus	77,000	2,51	193,27	0,000
157	000MDZ KB	MDZ KB - DOSKA MONTAZNA DO ZATEP. - šedá	kus	7,000	6,99	48,93	0,000
13	210010311	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	75,000	2,45	183,75	0,000
14	000KPR 68 KA	KPR 68 KA - KRABICA UNIVERZÁLNA - KA-šedá	kus	3,000	4,02	12,06	0,000
15	000KU 68-1902 KA	KU 68-1902 KA - KRABICA UNIVERZÁLNA - KA-šedá krabica + viečko	kus	56,000	2,54	142,24	0,000
145	000KU 68 LD/2 NA	KU 68 LD/2 NA - KRABICA UNIVERZÁLNA-SADR. - okrová	kus	16,000	4,62	73,92	0,000
16	3450645000	Bezskrútková svorka	ks	240,000	0,28	67,20	0,000
17	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia,	ks	6,000	2,94	17,64	0,000
18	3450910500	Krabica KO-97/5	ks	6,000	0,35	2,10	0,000
152	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	1,000	3,46	3,46	0,000
153	3450913000	Krabica KO-125E	ks	1,000	1,57	1,57	0,000
154	3450907000	Viečko krabicové KO 125 V	ks	1,000	0,36	0,36	0,000
21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	130,000	0,56	72,80	0,000
22	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	8,000	0,79	6,32	0,000
23	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	19,000	1,12	21,28	0,000
25	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,02	2,02	0,000
26	000774205	VAL-STRIED. PREP.16A, IP 20, (Valena)	ks	1,000	9,61	9,61	0,000
27	000774451	RÁMIK JEDNODUCHÝ (Valena)	ks	24,000	4,09	98,16	0,000
28	000774452	RÁMIK 2P VODOROVNÝ (Valena)	ks	14,000	4,34	60,76	0,000
29	000774453	RÁMIK 3P VODOROVNÝ (Valena)	ks	1,000	4,45	4,45	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
132	000774454	RÁMIK 4P VODOROVNÝ (Valena)	ks	5,000	5,27	26,35	0,000
30	000774455	RÁMIK 5P VODOROVNÝ (Valena)	ks	1,000	6,38	6,38	0,000
141	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	8,000	2,60	20,80	0,000
142	000774402	SPÍNAČ DVOJPÓLOVÝ BIELY, 10A, IP 20, (Valena)	ks	8,000	8,03	64,24	0,000
31	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	6,000	2,31	13,86	0,000
32	000774405	SÉRIOVÝ SP. Č. 5 BIELY, 10A, IP 20, (Valena)	ks	6,000	9,70	58,20	0,000
33	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	2,31	4,62	0,000
35	000774406	STRIED. PREP. Č.6 BIELY, 10A, (Valena)	ks	2,000	14,83	29,66	0,000
136	210110064	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač	ks	1,000	5,04	5,04	0,000
39	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu, na stenu	ks	3,000	6,08	18,24	0,000
133	00097001	LUXOMAT - RC-plus 130 next, biela	ks	2,000	59,05	118,10	0,000
134	00092190	LUXOMAT - PD3N-1C-SM	ks	1,000	108,31	108,31	0,000
139	210110096	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	12,000	6,53	78,36	0,000
140	000774414	TLAČIDLO OVLÁDANIA PRE ŽALÚZIE BIELE, 10A, IP 20, (Valena)	ks	12,000	13,86	166,32	0,000
137	210110099	Termostat priestorový programovateľný pre zapustenie montáž	ks	7,000	8,95	62,65	0,000
138	3850008250	Priestorový termostat (napr. typ TH232-AF - Fenix)	ks	7,000	103,36	723,52	0,000
41	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	43,000	3,75	161,25	0,000
42	000774397	ZÁSUVKA 2P+T 16A/230V, IP20 - zapustená (Valena)	ks	43,000	6,78	291,54	0,000
143	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	5,84	11,68	0,000
144	000IZV 1653	IZV 1653 - Vstavaná zásuvka so škatuľou pod omietku IP 44 - 400V, 16A, 5P	ks	2,000	19,67	39,34	0,000
48	210120422	Zvodiče prepätia triedy D	ks	1,000	5,10	5,10	0,000
49	8595090540632	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz - SPD typ 3 - prepätová ochrana pre dodatočnú montáž CZ-275 A	ks	1,000	7,02	7,02	0,000
50	210140461	Tlačidlový domový ovládač polozapust., alebo zapustený vrátane zapojenia bez signálky	ks	8,000	1,73	13,84	0,000
51	000774218	DVOJTLAČIDLO BIELE, IP 20 (Valena)	ks	6,000	8,46	50,76	0,000
135	000774411	TLAČIDLO. BIELE, IP 20 (Valena)	ks	2,000	6,39	12,78	0,000
52	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	12,65	12,65	0,000
53	HR	Rozvodnica HR	ks	1,000	168,02	168,02	0,000
155	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica HUS	ks	1,000	22,07	22,07	0,000
156	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna HUS	ks	1,000	13,53	13,53	0,000
58	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	2,000	4,18	8,36	0,000
60	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. 72;bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	2,000	0,43	0,86	0,000
119	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	2,000	0,53	1,06	0,000
146	210461013	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 750W na strop	ks	1,000	14,78	14,78	0,000
151	5401047	ECOSUN 600 U, vykurovací sálavý panel, IP 44, 230 V		1,000	477,06	477,06	0,000
120	210800237	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 4x16mm2	m	15,000	1,55	23,25	0,000
121	3410350096	CYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	5,72	85,80	0,000
63	210800226	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	760,000	0,62	471,20	0,000
64	3410350085	CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	710,000	0,45	319,50	0,000
65	3410350085-O	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	0,71	35,50	0,000
66	210800227	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	360,000	0,66	237,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
67	3410350086	CYKY-J 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	360,000	0,49	176,40	0,000
124	210800228	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x4mm2	m	12,000	0,98	11,76	0,000
125	3410350087	CYKY 3x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	12,000	1,22	14,64	0,000
68	210800238	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	375,000	0,64	240,00	0,000
69	3410350097	CYKY-J 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	375,000	0,51	191,25	0,000
71	210220300	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	47,000	0,91	42,77	0,000
73	3410350555	H07V-K 10 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	30,000	0,98	29,40	0,000
74	3410350556	H07V-K 16 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	17,000	1,48	25,16	0,000
75	210800239	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2	m	28,000	0,98	27,44	0,000
76	3410350098	CYKY-J 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	28,000	1,18	33,04	0,000
77	210800232	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 4x1,5mm2	m	25,000	0,91	22,75	0,000
78	3410350091-O	CYKY-O 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	0,51	12,75	0,000
122	210800241	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm2	m	4,000	1,09	4,36	0,000
123	3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	4,000	2,74	10,96	0,000
126	210800244	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 7x1,5mm2	m	40,000	0,98	39,20	0,000
127	3410350103	CYKY-O 7x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	40,000	1,04	41,60	0,000
128	210802294	Kábel medený uložený voľne H03VV-F (CYLY) 300 V 2x0,75	m	15,000	0,25	3,75	0,000
129	3410350567	H03VV-F 2x0,75 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	15,000	0,26	3,90	0,000
130	210802300	Kábel medený uložený voľne H03VV-F (CYLY) 300 V 4x0,75	m	55,000	0,30	16,50	0,000
131	3410350573	H03VV-F 4x0,75 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	55,000	0,46	25,30	0,000
86	M21 DM	Doprava materiálu	per c	2,000	63,73	127,46	0,000
87	M21 PM	Pomocny material (upevňovací materiál, pásky)	per c.	2,000	63,73	127,46	0,000
88	M21 PP	Pomocne prace	per c.	2,000	63,73	127,46	0,000

HZS **Hodinové zúčtovacie sadzby** **760,00** **0,000**

117	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - demontáž existujúcej el. inštalácie, el. sálavých panelov a rozvádzača	hod	95,000	8,00	760,00	0,000
-----	-----------	---	-----	--------	------	--------	-------

OST **Ostatné** **360,00** **0,000**

118	HZS000114	Odborná prehliadka a odborná skúška, vypracovanie	hod	24,000	15,00	360,00	0,000
-----	-----------	---	-----	--------	-------	--------	-------

Celkom **8 541,05** **0,000**

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy kostola sv. Cyrila a Metoda v Hornom Hričove
 Objekt: cc - Rekonštrukcia hygien...

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 13. 6. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
						1 337,29	0,000

M Práce a dodávky M

1 337,29 0,000

21-M Elektromontáže							
26	210201002	Zapojenie svietidla IP20, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	25,000	3,83	95,75	0,000
2	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	33,000	3,68	121,44	0,000
4	210201902	Montáž svietidla interierového na stenu do 2 kg	ks	31,000	2,21	68,51	0,000
5	210201912	Montáž svietidla interierového na strop do 2 kg	ks	25,000	2,32	58,00	0,000
7	210201914	Montáž svietidla interierového na strop do 10 kg	ks	2,000	8,34	16,68	0,000
23	4058075000780	LEDVANCE - Surface-C LED 400 24W 3000K	ks	12,000	12,92	155,04	0,000
24	4058075000827	LEDVANCE - Surface-C LED 400 24W 3000K SENZOR	ks	12,000	25,83	309,96	0,000
22	4058075000742	LEDVANCE - Surface-C LED 350 18W 3000K	ks	5,000	20,33	101,65	0,000
28	EL4	Svietidlo interierové, IP20, led žiarovka 6 W	ks	2,000	39,24	78,48	0,000
25	000196-B-00	SEC- MULTIEVO-AT 5xLED.1h	ks	2,000	85,34	170,68	0,000
27	000102-B-00-48-01	SEC- Samolepiaci piktogram + Al rámin- I	ks	2,000	8,30	16,60	0,000
29	210962002	Demontáž existujúcich svietidiel	ks	50,000	2,89	144,50	0,000
Celkom						1 337,29	0,000

Handwritten signature